UNIVERSIDADE FEDERAL DO

ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL Nº 13/2025 –PROGRAD

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO PRELIMINAR DA PROVA ESCRITA

A Banca Examinadora da área ENFERMAGEM NA ATENÇÃO À SAÚDE NOS DIVERSOS

CICLOS DE VIDA COM ÊNFASE NA ATENÇÃO HOSPITALAR, referente ao Processo

Seletivo Simplificado para Professor Substituto – Edital nº 13/2025-PROGRAD, torna público

o resultado preliminar da Prova Escrita, conforme tabela abaixo:

Rio Branco – Acre, 07 de abril de 2025.

Prof. Dr. Kleyton Goes Passos

Presidente – Avaliador 01

    Prof.(a) Dra. Gardênia Lima Gurgel do Amaral

                    Secretário – Avaliado

Candidato
Nota

Avaliador 1
Nota

Avaliador 2
Nota

Avaliador 3
Nota

Final
Observações

SMAILY SANTOS SILVA 6,06 6,06 6,06 6,06

ROSIMEIRE DA SILVA CARNEIRO E SILVA 6,57 6,37 6,37 6,43

FERNANDA SOUZA DE OLIVEIRA 3,07 2,97 2,97 3,00

LAURA LIMA DE SOUZA 4,8 4,8 4,8 4,8

LORRANY CRISTINA SILVA DE SOUZA - - - - não compareceu

ANDRE DE ABREU NUNES 4,63 4,63 4,63 4,63

FABIO LUIZ MENEZES BRITO 3,99 3,99 3,99 3,99

SILAS DE SOUZA JÚNIOR 4,67 4,67 4,67 4,67

WALESKA DO NASCIMENTO OLIVARES 5,97 5,97 5,97 5,97

Dra Prof.(a) Graciane da Silva Rocha

Membro – Avaliador 03

		2025-04-07T15:27:52-0300

		2025-04-07T16:32:18-0300

		2025-04-07T16:42:45-0300